
РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ ФИШКИ-ВЕСНА 2024г  КАТЕГОРИЯ «ВЗРОСЛЫЕ СОБАКИ» 

1. Апорт 

№№ Проводник Собака 
Апорт 

осн.время штраф время место 

19 Задкова Дарья Алан, б.о., м, к 13,87 0,00 13,87 1 

1 Белошицкая Оксана Массандра, б.о. м, с 15,19 0,00 15,19 2 

15 Цветикова Елена Боба, н.о., с. 15,53 0,00 15,53 3 

7 Холодцова Оксана Денди, стаффбуль, к 15,60 0,00 15,60 4 

10 Латынцева Светлана Сеня, б.о. м, к 15,62 0,00 15,62 5 

20 Задкова Дарья Рон, ротвейлер, к. 16,13 0,00 16,13 6 

8 Шакирова Дарья  Вальд, эрдельтер.,к 16,28 0,00 16,28 7 

12 Соловьёва Юлия Эри, метис, с. 16,34 0,00 16,34 8 

4 Машихина Елена Мультик, АСТ,к 16,66 0,00 16,66 9 

5 Филиппова Марина Варя, лабрадор, с 16,94 0,00 16,94 10 

6 Коренькова Наталья КИМ, н.о., с. 17,03 0,00 17,03 11 

18 Синёва Галина Барбос, метис, к. 17,75 0,00 17,75 12 

3 Карпова Людмила  Хан, н.о., кобель 18,35 0,00 18,35 13 

9 Полякова Злата Баффи, лабрадор, к 18,66 0,00 18,66 14 

13 Ионова Светлана  Руби, б.о. м, с 18,66 0,00 18,66 15 



14 Лебедева Наталия Рози, кане-корсо, с 19,34 0,00 19,34 16 

11 Татур Андрей Декстер, н.о., к. 14,78 5,00 19,78 17 

17 Просвирнин Игорь Соня, н.о., с. 20,50 10,00 30,50 18 

2 Родионова Евгения Гера, н.о., с 28,50 10,00 38,50 19 

16 Лазвиашвили Ирина Гард, н.о., к. 40,00 0,00 40,00 20 

 

2. Биатлон 

№№ Проводник Собака 
Биатлон 

осн.время штраф время место 

7 Холодцова Оксана Денди, стаффбуль, к. 9,97 0,00 9,97 1 

10 Латынцева Светлана Сеня, б.о. м, к. 10,78 0,00 10,78 2 

5 Филиппова Марина Варя, лабрадор, с. 12,72 0,00 12,72 3 

12 Соловьёва Юлия Эри, метис, с. 13,06 0,00 13,06 4 

8 Шакирова Дарья  Вальд, эрдельтер., к. 14,22 0,00 14,22 5 

18 Синёва Галина Барбос, метис, к. 14,47 0,00 14,47 6 

4 Машихина Елена Мультик, АСТ, к 15,93 0,00 15,93 7 

9 Полякова Злата Баффи, лабрадор, к. 16,47 0,00 16,47 8 

11 Татур Андрей Декстер, н.о., к. 12,75 5,00 17,75 9 

14 Лебедева Наталия Рози, кане-корсо, с. 18,15 0,00 18,15 10 



2 Родионова Евгения Гера, н.о., с. 15,63 3,00 18,63 11 

13 Ионова Светлана  Руби, б.о. м, с. 16,81 5,00 21,81 12 

1 Белошицкая Оксана Массандра, б.о. м, с. 22,16 0,00 22,16 13 

15 Цветикова Елена Боба, н.о., с. 21,81 3,00 24,81 14 

16 Лазвиашвили Ирина Гард, н.о., к. 22,12 3,00 25,12 15 

17 Просвирнин Игорь Соня, н.о., с. 22,25 5,00 27,25 16 

3 Карпова Людмила  Хан, н.о., к. 24,00 7,00 31,00 17 

20 Задкова Дарья Рон, ротвейлер, к. 21,38 10,00 31,38 18 

19 Задкова Дарья Алан, б.о., м, к 28,50 11,00 39,50 19 

6 Коренькова Наталья КИМ, н.о., с. 41,54 8,00 49,54 20 

  

3. Снаряды 

№№ Проводник Собака 
Снаряды 

осн.время штраф время место 

8 Шакирова Дарья  Вальд, эрдельтер.,к 18,54 0,00 18,54 1 

7 Холодцова Оксана Денди, стаффбуль, к. 20,32 0,00 20,32 2 

1 Белошицкая Оксана Массандра, б.о. м, с. 17,47 4,00 21,47 3 

10 Латынцева Светлана Сеня, б.о. м, к. 25,35 3,00 28,35 4 

12 Соловьёва Юлия Эри, метис, с. 29,84 0,00 29,84 5 

11 Татур Андрей Декстер, н.о., к. 30,40 0,00 30,40 6 



13 Ионова Светлана  Руби, б.о. м, с. 30,50 0,00 30,50 7 

20 Задкова Дарья Рон, ротвейлер, к. 30,70 1,00 31,70 8 

4 Машихина Елена Мультик, АСТ, к. 30,15 3,00 33,15 9 

18 Синёва Галина Барбос, метис, к. 33,60 0,00 33,60 10 

6 Коренькова Наталья КИМ, н.о., с. 28,00 11,00 39,00 11 

16 Лазвиашвили Ирина Гард, н.о., к. 36,13 6,00 42,13 12 

14 Лебедева Наталия Рози, кане-корсо, с. 36,59 6,00 42,59 13 

19 Задкова Дарья Алан, б.о., м, к. 41,15 3,00 44,15 14 

17 Просвирнин Игорь Соня, н.о., с. 41,62 3,00 44,62 15 

15 Цветикова Елена Боба, н.о., с. 36,65 9,00 45,65 16 

3 Карпова Людмила  Хан, н.о., к. 46,62 0,00 46,62 17 

5 Филиппова Марина Варя, лабрадор, с. 40,66 6,00 46,66 18 

9 Полякова Злата Баффи, лабрадор, к. 49,15 0,00 49,15 19 

2 Родионова Евгения Гера, н.о., с. 60,00 - 60,00 20 

 

 

 

 

 

 

 



Абсолютный результат 

№№ Проводник Собака Апорт, 

время 

Биатлон, 

время 

Снаряды, 

время 

Сумма 

время 
Место 

 

7 Холодцова Оксана Денди, стаффбуль, к. 15,60 9,97 20,32 45,89 1  

8 Шакирова Дарья  Вальд, эрдельтер.,к. 16,28 14,22 18,54 49,04 2  

10 Латынцева Светлана Сеня, б.о. м, к. 15,62 10,78 28,35 54,75 3  

1 Белошицкая Оксана Массандра, б.о. м, с. 15,19 22,16 21,47 58,82 4  

12 Соловьёва Юлия Эри, метис, с. 16,34 13,06 29,84 59,24 5  

4 Машихина Елена Мультик, АСТ, к. 16,66 15,93 33,15 65,74 6  

18 Синёва Галина Барбос, метис, к. 17,75 14,47 33,60 65,82 7  

11 Татур Андрей Декстер, н.о., к. 19,78 17,75 30,40 67,93 8  

13 Ионова Светлана  Руби, б.о. м, с. 18,66 21,81 30,50 70,97 9  

5 Филиппова Марина Варя, лабрадор, с. 16,94 12,72 46,66 76,32 10  

20 Задкова Дарья Рон, ротвейлер, к. 16,13 31,38 31,70 79,21 11  

14 Лебедева Наталия Рози, кане-корсо, с. 19,34 18,15 42,59 80,08 12  

9 Полякова Злата Баффи, лабрадор, к. 18,66 16,47 49,15 84,28 13  



15 Цветикова Елена Боба, н.о., с. 15,53 24,81 36,65 76,99 14  

3 Карпова Людмила  Хан, н.о., к. 18,35 31,00 46,66 96,01 15  

19 Задкова Дарья Алан, б.о., м, к. 13,87 39,50 44,15 97,52 16  

17 Просвирнин Игорь Соня, н.о., с. 30,50 27,25 44,62 102,37 17  

6 Коренькова Наталья КИМ, н.о., с. 17,03 49,53 39,00 105,56 18  

16 Лазвиашвили Ирина Гард, н.о., к. 40,00 25,12 42,13 107,25 19  

2 Родионова Евгения Гера, н.о., с. 38,50 18,63 60,00 117,13 20  

 



Результаты соревнований Молодых собак. – Фишки Весна 2024г 

 

№№ Проводник  Собака 
 1 Конкурс  2 конкурс Абсолют. 

Рез-т 
Место 

рез-т место рез-т место 

1 Лис Эмили  Тайни, колли, к. 13 3 10,43 2 23,43  1 

2 Мазина Ирина 

Чеддер, 

зол.ретривер,  к. 11 1 13,03 5 24,03  2 

3 Дектярёва Елена Альби, б/п, к. 12 2 12,63 4 24,63 3 

4 Лопатина Наталья Фора, ВЕО, с. 23 4 13,59 6 36,59 4 

5 Каличава Тимур Герда, н.о., с. 29 5 10,06 1 39,06 5 

6 Перов Андрей Миша, метис, к. 55 6 11,97 3 66,97 6 

7 Высоцкая Кира Пади, б/п, с. 60 7 26,25 7 86,25 7 

 


